
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černý overal Sexy Housewife

Údržba

Overal Sexy Housewife si žádá šetrné zacházení. Proto jej perte pouze v ruce
s kapkou jemného pracího prostředku a nechte volně uschnout.

Materiál

Elastický materiál se hezky přizpůsobí postavě. Krajka v kombinaci s lesklou
látkou, která připomíná mokrý vzhled, rozdovádí každého, kdo projde kolem.

90 % polyester
10 % elastan

Barva

Černá barva vytvaruje tělo k dokonalosti. Bradavky zahalené černým závojem
se budou nedočkavě drát ven.

Rozměry

Overal se vyrábí pouze ve velikosti one size. Ta by měla sednout ženám, které si kupují oblečení ve velikosti S–L. Ne
nadarmo se však říká, dvakrát měř, jednou řeš.

Obvod přes prsa: 86–96,5 cm
Obvod pasu: 66–76 cm
Obvod přes boky: 91,5–101,5 cm
Délka ve středu: 69 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

